
 

 

UCHWAŁA NR 856/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273) oraz § 14 ust. 1 i 2 

i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd 

Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2023 r.

Poz. 4242



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 856/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 691 051,60 1 700,00 8 692 751,60 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 691 051,60 1 700,00 8 692 751,60 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 601 370,00 1 700,00 7 603 070,00 

   Zlecone 7 601 370,00 1 700,00 7 603 070,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 854 116,84 26 114,91 1 880 231,75 

 85395  Pozostała działalność 1 017 647,89 26 114,91 1 043 762,80 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 220,60 17,62 238,22 
   Własne 220,60 17,62 238,22 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 139 702,29 26 097,29 165 799,58 

   Własne 139 702,29 26 097,29 165 799,58 
855   Rodzina 3 026 944,80 15 316,00 3 042 260,80 

 85595  Pozostała działalność 178 735,80 15 316,00 194 051,80 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270,80 127,00 397,80 
   Własne 270,80 127,00 397,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 178 465,00 15 189,00 193 654,00 

   Własne 178 465,00 15 189,00 193 654,00 

Razem: 127 222 649,90 43 130,91 127 265 780,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4242



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 856/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 16 710 792,85 0,00 16 710 792,85 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 240 600,00 0,00 240 600,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 
   Własne 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 900,00 -35 771,75 122 128,25 
   Własne 157 900,00 -35 771,75 122 128,25 
  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 32 271,75 32 271,75 
   Własne 0,00 32 271,75 32 271,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 743 251,60 1 700,00 8 744 951,60 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 691 051,60 1 700,00 8 692 751,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 499,00 1 700,00 33 199,00 
   Zlecone 31 499,00 1 700,00 33 199,00 

758   Różne rozliczenia 1 151 854,77 -73 000,00 1 078 854,77 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 151 854,77 -73 000,00 1 078 854,77 
  4810 Rezerwy 1 016 354,77 -73 000,00 943 354,77 
   Własne 1 016 354,77 -73 000,00 943 354,77 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 530 332,41 99 114,91 6 629 447,32 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 356 114,00 73 000,00 3 429 114,00 
  4260 Zakup energii 136 900,00 73 000,00 209 900,00 
   Własne 136 900,00 73 000,00 209 900,00 
 85395  Pozostała działalność 2 310 172,17 26 114,91 2 336 287,08 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 345,00 345,00 690,00 

   Własne 345,00 345,00 690,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 161,67 161,67 323,34 
   Własne 161,67 161,67 323,34 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 470,13 470,13 940,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4242



   Własne 470,13 470,13 940,26 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 112 296,10 25 045,62 137 341,72 

   Własne 112 296,10 25 045,62 137 341,72 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 649,99 92,49 26 742,48 

   Własne 26 649,99 92,49 26 742,48 
855   Rodzina 9 586 873,80 15 316,00 9 602 189,80 

 85595  Pozostała działalność 178 735,80 15 316,00 194 051,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 182,54 1 606,00 21 788,54 

   Własne 20 182,54 1 606,00 21 788,54 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 085,26 1 510,00 16 595,26 
   Własne 15 085,26 1 510,00 16 595,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 118 800,00 10 200,00 129 000,00 

   Własne 118 800,00 10 200,00 129 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 920,00 2 000,00 24 920,00 

   Własne 22 920,00 2 000,00 24 920,00 

Razem: 140 059 489,26 43 130,91 140 102 620,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4242


		2023-07-27T15:20:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




